amore proximi necat ipsum aut bonis spoliat  
Sic ingenium et sciām et diuitie possunt deside-  
rari isti vel illi proximo non adesse dum nocī-  
tura creduntur. Ante religiosis ingressum  
teneor prouidere necessitatē pentum extreme si  
possim dum non aliud patet eis prouisio nece-  
scusaret me religiomis ingressus quin peccē  
intrando. et post introitum pfitendo. Si tamē  
necessitas illa non fit extrema aut patet aliunde  
prouisio. non teneor pro iuuando exire religi-  
onem iam professam. Superiorib⁹ nr̃is quā  
omnes dicí patres p̃nt obediēdū est de rigoē  
in eis solis in quibus superiores sunt magis  
autem ei cuius auctoritas potior est attentis  
circumstantijs p̃sone t̃pis reipublice et utili-  
tatis in istis ut in concernentibus rem publi-  
cam plus obediendum est principi q̃ patri  
secus in re domestica. p̃portionabilitate mo-  
nacho respectu pape et Ep̃i et abbatis et princ̃i  
pis t̃p̃alis distinctio locum hater. Quanto  
plures dilectionis cause concurrūt circa aliquē  
proximum ut est habitudo prelaciōis et subiecti  
omnis adiuicem bonitatis et ratio cognitiōis  
beneficentie consocij p̃rie et similiū. tanto  
ceteris p̃ibus ille debet plus amari et p̃ferri  
enī obligatio legibus cauta obseruanda est  
Ab initio parato tollit satissimē de iniuria

ego teneor satisfactioē sufficiere vel indulgere  
tamen verbū meū aut societatē solitam aut  
alia dilectiois signa possum interdicere ad mei  
et sui cautelam & non ad rancore. Inimicū  
non paratū corrigi diligo quātū sufficit ad salu-  
tem si ei nolo malū dāpnacōis. neq; dampni  
temporalis p iustitia media. Inimico meo in  
corrigibili optare fas habeo. vt taliter sibi sit  
in anima vel in rebus. qualitē sufficit ad hoc q  
neq; michineq; reipublice iustum dāpnū  
possit inferre. Jure naturali. vim vi repellē  
licet. sic q impeditus aliq; a qualicūq; persona  
cuiuscūq; dignitatis etiam papalis via facti  
et non hñis iuris remediū. fas habet iuriati  
de fco resistere sed in qualitatē iurie scilicet  
quātum requiriē & sufficit cōnīllū. ad sui tutu-  
mētum ab hac facti via. Casus multū esse  
pnt. in quibus aliq; se gerens p papa & pr o  
tali hitus ab ecclia. poterit a subdito licite vel  
occidi vel in carcerari. vel p modum quendā  
appellationis ab eo. vel subtractionis a sua  
obedientia dedimir nisi forte obstarē mōstre  
tur constitutō aliq; non huāna solū. sed dīma  
atq; reuelata. huic naturali iuri preiudicans

Nunq; p saluacōe vite aut cuiuscunq; rei  
sue licet alicui mortem alterius de p se sc̄iēter  
via facti procurare. & maxiē illius qui nullaz